



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Bakken Bears Holding A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 32 64 42 60
985111 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bakken Bears Holding A/S
Vejlby Centervej 51
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 64 42 60
Stiftet: 20. november 2009
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Claus Harald Hommelhoff (formand)
Steffen Wich
René Lykke Wethelund
Poul Jespersen
Kenneth Bak Pedersen
Ulrik Byg Stengaard

Direktion

Michael Pilož

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: René Lykke Wethelund

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Bakken Bears ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 651 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ, og selskabskapitalen er dermed tabt. Kapitalejere, der tilsammen ejer hovedparten af aktierne i selskabet, har tilkendegivet at ville tilføre koncernen den fornødne kapital til sikring af koncernens fortsatte drift frem til 30. juni 2014 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitalnedsættelse til dækning af underskud med 1.116 tkr. Selskabet har desuden foretaget en kapitalforhøjelse med 750 tkr. indbetalt kontant til kurs 100. Kapitalnedsættelsen og kapitalforhøjelsen er registreret 12. juli 2013. Kapitalforhøjelsen er allerede indbetalt pr. 30. juni 2013 og er indregnet under anden gæld.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttoresultat		-6.250	-9.349
Værdiregulering af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	-643.961	-198.739
Finansielle indtægter	2	158	226
Finansielle omkostninger		-735	-500
Resultat før skat		-650.788	-208.362
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>-650.788</u>	<u>-208.362</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-650.788</u>	<u>-208.362</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		<u>206.533</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>536.266</u>	<u>475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742.799</u>	<u>475</u>
AKTIVER I ALT		<u>742.799</u>	<u>475</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	1.240.000	1.240.000
Overført resultat		<u>-2.517.515</u>	<u>-1.866.727</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.277.515</u>	<u>-626.727</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>1.264.063</u>	<u>620.102</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		756.251	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.251</u>	<u>7.100</u>
PASSIVER I ALT		<u>742.799</u>	<u>475</u>
Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Ejerforhold	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen

Selskabskapitalen er tabt. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at ville tilføre koncernen den fornødne kapital til sikring af koncernens fortsatte drift frem til 30. juni 2014 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>158</u>	<u>226</u>

3 Skat af årets resultat

Specificeres således:

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------	----------	----------

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2012	<u>1.259.751</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	-1.879.853
Årets værdiregulering	<u>-643.961</u>
Værdireguleringer 30. juni 2013	<u>-2.523.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u><u>-1.264.063</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	1.240.000	-1.866.727	-626.727
Årets resultat	0	-650.788	-650.788
Egenkapital 30. juni 2013	1.240.000	-2.517.515	-1.277.515

De seneste 4 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
Aktiekapital 1. juli	1.240.000	1.240.000	1.240.000	0
Selskabets stiftelse	0	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	740.000
Aktiekapital 30. juni	1.240.000	1.240.000	1.240.000	1.240.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har overfor datterselskabet Bakken Bears ApS tilkendegivet, at det vil tilføre den fornødne kapital til sikring af Bakken Bears ApS' fortsatte drift frem til 30. juni 2014 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Aktieselskabet CBH.